
PRUŽNĚ
FLEXIBILITA PRACOVIŠTĚ

jde to

www.jdetopruzne.cz

Společným postupem sociálních partnerů 
k přípravě odvětví na změny důchodového systému – etapa II
Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_002/0001783

PŘEPIS VIDEOPROFILU

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Cracking bits s.r.o.

Cracking Bits s.r.o. je IT start-upem, který se zaměřuje 
především na tvorbu interních informačních systémů a na 
vývoj podpůrných elektronických modulů. Firma se také 
věnuje řešením v oblasti platebních terminálů a poskytuje 
konzultační služby IT týmům u korporátních klientů i v 
malých a středních firmách.

Firma zaměstnává dva vývojáře na plný úvazek, další 
zaměstnanci působí v rámci dohod o práci konané 
mimo pracovní poměr. Ti se věnují jak vývojářské 
a programátorské práci, tak analytické činnosti a 
administrativním pracím v souvislosti se zakázkami.

Firma umožňuje zaměstnancům využívat jak služební vůz, 
tak IT vybavení pro osobní účely.

Vzhledem k tomu, že se jedná o velmi malý tým s vysokou 
IT kompetencí, pracovní doba je plně pružná a je možné 
pracovat odkudkoliv. Dokumenty jsou plně archivovány v 
cloudových úložištích, přes VPN je možné přistupovat ke 
všem systémům.

V době menší vytížeností prací pro klienty ve firemní 
kanceláři probíhají tzv. kreativní tématizované pátky, 
během kterých se firma věnuje práci na inovativních věcech 
bez aktuální vazby na zakázky.


